

Loka lanserar 2024 års smak: hallon och rabarber - en hyllning till svensk sommar

Loka kickstartar 2024 med lanseringen av årets nya smak – hallon och rabarber. En frisk och somrig kombination där den lätt syrliga smaken av rabarber balanseras upp med sötman från solmogna hallon. Loka Hallon/rabarber kommer att finnas tillgänglig i servicehandeln från vecka 1 och i dagligvaruhandeln från vecka 3.

Hallon och rabarber, två smaker som har älskats av svenskar sedan 1700-talet, är fantastiska var för sig men blir helt underbara tillsammans. Kombination väcker minnen av ljumma sommarkvällen i trädgården, där familjer samlades för att njuta av en färsk rabarberpaj med glass och grädde, eller stunderna i hallonlandet där man inte kunde motstå att äta de solmogna söta bären. Allt detta är nu samlat i Lokas nya smak för 2024.

- Många uppskattar smaksatt vatten som en vardagslyx att unna sig med gott samvete. Efterfrågan är stor för nya goda smaker. Mer än 70 procent av allt buteljerat vatten i Sverige är numera smaksatt. Loka är en både god och nyttig törstsläckare som även uppskattas som alternativ till andra drycker säger Jon Hilander marknadschef för alkoholfria drycker på Spendrups.

Kolsyran i Loka förstärker balansen och lyfter smakerna ytterligare. Loka Hallon/rabarber passar perfekt som en dryck på språng eller till lättare maträtter. Loka är smaksatt med naturliga aromer från riktig frukt och innehåller varken socker eller sötningsmedel.

Loka Hallon/rabarber 50 cl PET finns i servicehandeln från vecka 1, ca pris 23 kronor. I dagligvaruhandeln från vecka 3. 50 cl PET ca pris 11:30, 150 cl PET 10:30, 12x33 cl PET 47 kronor och 33 cl burk 6:50.

Lokas hållbarhetsarbete

I Spendrups anläggning i Hällefors tappas Loka-vattnet på PET-flaska. 2018 invigdes Lokaledningen, en ledning som, genom skog, myrar och sjöar, tar vattnet från Lokabrunnen direkt in i anläggningen. Ledningen ersatte de ca 2 000 lastbilstransporter som årligen gick från källorna i Loka. 2019 ställde Spendrups om till fossilfri energiförsörjning genom att ersätta oljepannor med elpannor, som drivs av förnybar el från vattenkraft. Omställningen ger en koldioxidbesparing på nära 1 000 ton årligen och är en av de större investeringar som är gjorda i Hällefors, cirka 10 miljoner kronor.

Om Loka

Loka, som är marknadsledare på smaksatt vatten, har sitt ursprung i hälsokällan med samma namn i Bergslagen. Hit har människor har vallfärdat i flera århundraden för att dricka av det mytomspunna vattnet. Innan vattnet tappas på flaska, kolsyras det lätt, salter tillsätts för att uppnå ett önskat mineralinnehåll och naturliga aromer tillsätts för att ge den goda smaken. Loka innehåller varken socker, sötningsmedel eller kalorier.

För mer information, kontakta:

Jon Hilander, marknadschef för alkoholfria drycker, 0709 737 319

Rose-Marie Hertzman, presschef, 0708 95 25 67